20. ut ] G. omittit.  
 27. hoc ] V. M. L. hoc vetus  
 29. Care ] V. M. Caria  
 335. 23. quod ] V. qui  
 27. ergo ] L. igitur  
 30. manifeste ] V. M. manifeste  
*comprehensum* ] L. deprehensum  
 336. 20. in ] V. M. omittunt.  
 25. Pergami ] V. Perga  
 27. turba ] L. turbe  
 28. odio est ] V. M. odiosi, L. Romanus odio est  
*Apollonienses* ] L. Apollonienses  
 7. si ] V. M. L. si jam te  
 337. 9. ditum ] V. edictum  
 15. Hæus ] G. cæus  
 ult. mulieribus ] L. mulieribus  
 338. 1. rebus ] L. omittit.  
 2. legibus ] L. moribus  
 15. Smyrna ] L. Smyrnaa  
 18. quod ] V. M. que  
 339. 2. proscriptiones ] V. M. G. percriptiones  
 9. ne ] V. M. nec  
 15. prator ] V. M. per  
 18. fuerunt ] V. M. fuerunt  
 21. hoc ] L. hoc decernere  
 ult. mulier ] V. M. mulieres, L. mulieribus  
 340. 2. occasione ] L. potestate  
 16. Apollonia ] M. L. Apollonia  
 341. 2. alieni ] L. aliena mancipia  
 10. fuisset ] V. M. favisses  
 10. facile ] L. facere  
 21. & populi ] L. & ut populi sermonem exciperet  
 342. 5. quam ] L. quas partes  
 8. nam ] M. L. noa  
 12. intestata ] V. M. L. intestata  
 14. in ] V. in manu  
 18. quæro ] V. M. quero utrum  
 343. 11. reliquerit ] L. creverit  
 28. prætermittendis ] V. M. omittendis  
 344. 1. exercit ] V. M. exercuit  
 8. pudens ] V. prudens  
 345. 2. quæcum ] V. M. L. quam consecratur  
 5. venierunt ] V. M. venierant  
 20. oratus ] V. M. rogatus  
 21. prudentissimum ] V. prudentissimum  
 346. 1. & expulso ] V. M. postremo, G. postulo  
 22. nos ] V. M. vos  
 25. ita ] V. M. ita Diis  
 33. Etenim ] L. etenim si  
 34. iam ] M. G. eam

348. 21. tum ] V. M. L. tu  
 ult. enim ] L. delet.  
 349. 22. cum ] V. M. delent.  
 23. vident ] V. M. vident  
 350. 3. sententiis ] V. M. L. sententiis. Præclara illi hæc oratio quidem, si huic; huic  
 352. 7. Atrouiti ] V. M. L. Atrouiti  
 14. redoniti ] V. M. L. edoniti  
 26. speravit ] G. omittit.  
 353. 3. hoc ] V. G. omittunt.  
 8. hæc res ] V. M. hæc res... debet  
 354. 9. Lentulum ] G. omittit.  
 12. descendit ] V. M. L. non defendendos  
 14. parvicio ] V. M. L. omittunt.  
 15. manne ] L. non  
 356. 7. tamen ] V. tum  
 28. fiamini ] L. fiamne  
 33. audisse ] L. audisse se  
 358. 20. pro huius ] V. M. L. hæc omittunt  
 usque ad neque  
 24. nulla suspicio ] V. M. L. omittunt.  
 32. An ] V. M. L. quem  
 359. 25. Curio ] V. M. L. Curioni  
 360. 28. sibi ] L. sibi alii  
 31. si officia ] M. omittit.  
 361. 4. abest ] L. abest ab eo  
 12. redundabit ] V. M. L. redundabit  
 14. verser ] V. M. L. omittunt.  
 362. 8. leviter ] V. M. G. leviter  
 11. probabatis ] G. probatis  
 15. cum is ] L. tamen  
 16. non ] V. M. L. nec  
 20. admiror ] V. M. L. miro  
 ult. ego ] V. M. L. ego non  
 364. 20. Nunquam ] V. M. L. Nunquam  
 365. 10. iudicis ] L. iudicis  
 20. nescire ] L. nescire se  
 22. quæ ] L. atque  
 366. 4. iudicis ] M. iudicis  
 367. 23. constitutas ] V. M. L. omittunt.  
 32. tute ] V. M. L. vite  
 34. tenuissima ] L. ne tenuissima quidem  
 preverterim ] L. perverterim  
 368. 17. unquam ] V. M. L. omittunt.  
 18. cognovit ] L. cognovit  
 20. ac ] L. nec  
 22. istud ] V. M. L. omittunt.  
 369. 4. eo ] V. M. L. hoc  
 6. exercuit ] V. M. crumis  
 19. tu ] L. ut  
 370. 4. dicit ] M. omittit.  
 8. Tum ] L. cum  
 19. tum ] L. tum